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ANEXO 1 AL ACTA DE LA REUNION MANTENIDA POR LA COMISION DE
VALORACION,  DE FECHA 26/04/2016

LISTA DEFINITIVA BOLSA DE EMPLEO DE NOTIFICADOR/CONSULTORIO

LEYENDA:

NOT……NOTIFICADOR
C.L…….CONSULTORIO  DE  LÁCHAR
C.P……. CONSULTORIO  DE  PEÑUELAS

Nº SOLICITANTE PTOS NOT. C.L. C.P.
1 PEÑA MOLINA, SANDRA 15,5 X X X
2 FERRIZ CALVO, BEATRIZ 15,25 X X X
3 RODRÍGUEZ JÁSPEZ, IRENE 15 X X X
4 EL FTOUH CHENOUANI, HANAN 15 X X X
5 GUEVARA RAMOS, AMELIA 14,5 X X X
6 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CONCEPCION 14 X
7 ONIEVA DURÁN, VIRGINIA 14 X X X
8 ÁVILA GARCÍA, MARÍA GEMA 14 X X X
9 MATEO MAESTRE, Mª BELÉN 13,66 X X X

10 OLIVA PÉREZ, ESTHER 13,5 X X X
11 GARCÍA MUÑOZ, ANA BELÉN 13,5 X X X
12 DELGADO MORALES, JAVIER 13 X X X
13 PARDO MARTÍN ELISABETH SCL 13 X
14 MARTÍN JIMÉNEZ, ISMAEL 13 X X X
15 MERINO PEREIRA, CARMEN 12,5 X X X
16 ARCO MARTÍN, INMACULADA 12,5 X X X
17 CABALLERO SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 12 X X X
18 OSUNA CERVILLA, MÓNICA 12 X X X
19 GARCÍA MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 12 X X X
20 MATEO MAESTRE, YOLANDA 11,66 X X X
21 MORILLA RODRÍGUEZ, MONSERRAT 11,5 X X X
22 GARCÍA PERANDRÉS, CRISTINA 11,5 X X X
23 CALLEJAS RAMÍREZ, ENCARNACIÓN 11,5 X X X
24 PACHECO LUPIAÑEZ, ÁNGELES 11 X X X
25 MARTÍNEZ LÓPEZ, ESTHER 10,75 X X X
26 MARTÍN GARCÍA, MARIA TERESA 10,5 X X X
27 GARCÍA HEREDIA, VERÓNICA 10,5 X X X
28 LÓPEZ SUAREZ, LUIS MIGUEL 10 X X X
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29 JIMÉNEZ LÓPEZ, BEATRIZ 9,5 X X X
30 BENEDICTO BARNÉS, ANA MARÍA 9,5 X X X
31 ROELAS GARCÍA, LORENA 7 X X X
32 VALENZUELA BAENA, MARÍA ÁNGELES 7 X X X
33 ROELAS GARCÍA, SONIA 6 X X X
34 LLORENS, GONZÁLEZ, ANA ISABEL 3 X X X
35 VINUESA MUÑOZ, MARÍA ESTHER 2,5 X X X
36 HEREDIA HEREDIA, JUAN JOSÉ 1,75 X X X

En Láchar, a 28 de abril de 2016

Fdo. LA PRESIDENTA Fdo. EL SECRETARIO
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Nº SOLICITANTE Nº R PTOS
1 PEÑA MOLINA, SANDRA 479 15,5
2 FERRIZ CALVO, BEATRIZ 475 15,25
3 RODRÍGUEZ JÁSPEZ, IRENE 387 15
4 EL FTOUH CHENOUANI, HANAN 463 15
5 GUEVARA RAMOS, AMELIA 356 14,5

6
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ,
CONCEPCION 419 14

7 ONIEVA DURÁN, VIRGINIA 458 14
8 ÁVILA GARCÍA, MARÍA GEMA 404 14
9 MATEO MAESTRE, Mª BELÉN 427 13,66

10 OLIVA PÉREZ, ESTHER 341 13,5
11 GARCÍA MUÑOZ, ANA BELÉN 410 13,5
12 DELGADO MORALES, JAVIER 477 13
13 PARDO MARTÍN ELISABETH SCL 384 13
14 MARTÍN JIMÉNEZ, ISMAEL 428 13
15 MERINO PEREIRA, CARMEN 358 12,5
16 ARCO MARTÍN, INMACULADA 480 12,5

17
CABALLERO SÁNCHEZ,
ENCARNACIÓN 393 12

18 OSUNA CERVILLA, MÓNICA 439 12
19 GARCÍA MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 452 12
20 MATEO MAESTRE, YOLANDA 456 11,66
21 MORILLA RODRÍGUEZ, MONSERRAT 455 11,5
22 GARCÍA PERANDRÉS, CRISTINA 423 11,5
23 CALLEJAS RAMÍREZ, ENCARNACIÓN 462 11,5
24 PACHECO LUPIAÑEZ, ÁNGELES 407 11
25 MARTÍNEZ LÓPEZ, ESTHER 460 10,75
26 MARTÍN GARCÍA, MARIA TERESA 391 10,5
27 GARCÍA HEREDIA, VERÓNICA 364 10,5
28 LÓPEZ SUAREZ, LUIS MIGUEL 464 10
29 JIMÉNEZ LÓPEZ, BEATRIZ 372 9,5
30 BENEDICTO BARNÉS, ANA MARÍA 443 9,5
31 ROELAS GARCÍA, LORENA 482 7
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32
VALENZUELA BAENA, MARÍA
ÁNGELES 398 7

33 ROELAS GARCÍA, SONIA 481 6
34 LLORENS, GONZÁLEZ, ANA ISABEL 487 3
35 VINUESA MUÑOZ, MARÍA ESTHER 354 2,5
36 HEREDIA HEREDIA, JUAN JOSÉ 425 1,75


